
65322-2025 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 65322-2025 - Konkursas

Prancūzija – Telekomunikacijų įrangos priežiūros paslaugos – Fourniture d'équipement réseau, 
de postes téléphoniques et de logiciels, avec MCO du système de téléphonie et MCS du réseau.
OJ S 21/2025 30/01/2025
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Prekės - Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: DIRISI
E. paštas: sicl-dipm-bmarkb-telecom.ach.fct@intradef.gouv.fr

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Fourniture d'équipement réseau, de postes téléphoniques et de logiciels, avec 
MCO du système de téléphonie et MCS du réseau.
Aprašymas: Fourniture d'équipement réseau, de postes téléphoniques et de logiciels, avec 
MCO du système de téléphonie et MCS du réseau.
Procedūros identifikatorius: a15f2d09-149f-4a00-b114-41b0cdeb73e2
Vidaus identifikatorius: SOUTIEN SYMPHONIE - DAF_2023_001484
Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (arba) konkursas su 
derybomis

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Kiti sutarties objektai: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 50330000 Telekomunikacijų įrangos priežiūros 
paslaugos

Vertė
Preliminariosios sutarties didžiausioji vertė: 126 000 000,00 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2009/81/EB

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Lot Unique
Aprašymas: Lot Unique
Vidaus identifikatorius: Lot Unique

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Kiti sutarties objektai: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 50330000 
Telekomunikacijų įrangos priežiūros paslaugos

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/65322-2025
mailto:sicl-dipm-bmarkb-telecom.ach.fct@intradef.gouv.fr


65322-2025 Page 2/3

8.1.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3. Numatomas galiojimas
Galiojimas: 3 Metai

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 4
Pirkėjas pasilieka teisę iš to paties tiekėjo pirkti papildomai, kaip aprašyta čia: Oui.

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti
Kriterijai bus taikomi atrenkant į antrąjį procedūros etapą kviečiamus kandidatus

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti
Kriterijai bus taikomi atrenkant į antrąjį procedūros etapą kviečiamus kandidatus
Informacija apie dviejų etapų procedūros antrąjį etapą: 
Procedūra vyks nuosekliais etapais. Kiekviename etape kai kurie dalyviai gali būti pašalinti

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Privalomas subrangos nurodymas: 
Sutarties dalis, dėl kurios dalyvis ketina sudaryti su subrangos sutartį
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Dar nežinoma
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Exigence du DCE.
Finansinės sąlygos: Pas encore connu
Subranga: 
Rangovas privalo nurodyti visus sutarties vykdymo metu pasikeitusius subrangovus.
Subrangos prievolė netaikoma.

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Elektroninis aukcionas: ne

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: DIRISI
Registracijos numeris: 11000201100044
Pašto adresas: 21 Avenue Charles Gide
Miestas: Le Kremlin-Bicêtre
Pašto kodas: 94270
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: sicl-dipm-bmarkb-telecom.ach.fct@intradef.gouv.fr

mailto:sicl-dipm-bmarkb-telecom.ach.fct@intradef.gouv.fr


65322-2025 Page 3/3

Telefono numeris: 0156203348
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 5bfe8343-61cb-45a5-9666-f4ff766dce47  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 18
Skelbimo išsiuntimo data: 28/01/2025 15:59:41 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 65322-2025
OL S numeris: 21/2025
Paskelbimo data: 30/01/2025


